様式１

	※受付番号

	※登録番号

	　※　受　　付

沖縄県農林水産部森林整備委託業務
入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日
　沖縄県知事　殿
郵 便 番 号：
申請者　住　　　　所：
商号又は名称：
代表者氏名：
電　　　　話：
F A X  番 号：
　令和７年度及び令和８年度において沖縄県農林水産部が発注する森林整備委託業務に係る入札に参加したいので、必要書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
技術職員の数
	技術士
	林業普及指導員
	林業技士
	ﾌｫﾚｽﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ
又はﾌｫﾚｽﾄﾘｰﾀﾞｰ

備考
※印欄は、記入しないこと。
　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。
様式２
沖縄県農林水産部森林整備委託業務
入札参加資格登録事項等変更届
　　年　　月　　日
　沖縄県知事　殿
郵 便 番 号：
申請者　住　　　　所：
商号又は名称：
代表者氏名：
電　　　　話：
F A X  番 号：
　下記のとおり　　・　　年度から次期の定期審査に基づく登録の日の属する月までの間の入札参加資格に係る登録事項等に変更が生じたので届け出ます。
　なお、変更の内容が確認できる書類については、整い次第、速やかに提出します。
記
	変 更 事 項

	変 更 年 月 日

	変更の内容

	変更前
	  変更後

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。
様式３
営　業　所　一　覧　表
	本
社
・
本
店

	  ふりがな

	  商号又は名称

	  代表者役職・氏名

	  住　　所

	  電話番号

	  ＦＡＸ番号

	　Ｅメールアドレス

	  従業員数
	(A)従業員
	(A)のうち技術職員
	(A)のうち作業員

	営
業
所
等

	  ふりがな

	  名　　称

	  代表者役職・氏名

	  住　　所

	  電話番号

	  ＦＡＸ番号

	　Ｅメールアドレス

	  従業員数
	(A)従業員
	(A)のうち技術職員
	(A)のうち作業員

備考
　本店及び営業所等は、契約を希望する１つの本店又は営業所等とし、作成すること。
  技術職員は、要綱第３条第２号に掲げる者をいう。
  作業員は、各種現場作業に従事する者をいう。
　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。
様式４
技 術 職 員 有 資 格 者 名 簿
商号又は名称：
（本店又は営業所名）
	№
	氏　名
	フリガナ
	生年月日
	資格区分

	1

	2

	3

	4

	5

	記載例
	沖縄　太郎
	ｳﾁﾅｰ ﾀﾙｰ
	1972.01.01
	林業普及指導員

	記載例
	沖縄　次郎
	ｳﾁﾅｰ ｼﾞﾙｰ
	1982.01.02
	林業技士

	記載例
	沖縄　三郎
	ｳﾁﾅｰ ｻﾝﾀﾞｰ
	1992.01.03
	ﾌｫﾚｽﾄﾘｰﾀﾞｰ

備考
技術職員は、要綱第３条第２号に掲げる者をいう。
　本店・営業所ごとに作成すること。
　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。
様式５
退職金制度等加入状況
	№
	氏　　　名
	支給率
	備　　　考

	1

	2

	3

	4

	5

	記載例
	沖縄　太郎
	―
	代表取締役のため加入なし

	記載例
	沖縄　次郎
	9.99

	記載例
	沖縄　三郎
	―
	林業退職金共済制度加入

備考
要綱第３条第２号の技術職員について作成すること。
自社の規定による退職金制度のほか、退職金共済制度に加入している者は、備考欄にその旨を記載し、退職金共済手帳の写しを添付すること。
様式６
健康保険等の加入義務がないことについての申出書
　年　　月　　日
沖縄県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　健康保険及び厚生年金保険について、健康保険法、厚生年金保険法の規定による加入義務がないことを申し出ます。
　なお、この申出書の記載事項は、全て事実と相違ないことを誓約します。
備考
　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。